
债券代码：124989                                  债券简称：14 三星 01 

 

山东三星集团有限公司关于“14三星01”公司债券 

回售实施结果公告 

回售代码： 182112     

回售简称： 三星回售 

回售价格： 100 元 

回售登记期： 2019 年 9 月 6 日至 2019 年 9月 12 日。 

回售有效登记数量（手）：110,000 

回售金额（元）：110,000,000.00  

回售资金发放日：2019 年 9 月 23 日 

根据《债券募集说明书》中设定的回售条款，“14 三星 01”债券

持有人于回售登记期（2019 年 9 月 6 日至 2019 年 9 月 12 日）内

对其所持有的全部或部分“14 三星 01”登记回售，回售价格为债券

面值（100 元/张）。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司对本期债券回售情况的统计，“14 三星 01”(债券代码：124989)

回售有效期登记数量为 110,000手，回售金额为 110,000,000.00元。 



根据《回售实施公告》，发行人不可对回售债券进行转售。 

经发行人最终确认，本期债券注销数量为 110,000 手，注销金额

为 110,000,000.00元。 

  

  




	山东三星集团有限公司关于“14三星01”公司债券回售实施结果公告
	山东三星集团有限公司关于“14三星01”公司债券回售实施结果公告0910
	回售实施结果公告

	1426

	山东三星集团有限公司关于“14三星01”公司债券回售实施结果公告0910
	回售实施结果公告




